söylem içinde dinî-tasavvufî duyarlılıkla Ģiirler kaleme almıĢ bir Ģairdir. Devrin

edebî anlayıĢına uygun olarak da çok sayıda tarih manzumeleri yazmıĢtır.

C. Mecmuanın Yazılış Tarihi
Derleyicilerinden biri olan Yâver‟in, mecmuada yoğun Ģekilde yer alan

( 87b- 121a) tarih manzumelerinde en son tarih 1180/1767 olması mecmuaya

Yâver tarafından derleniĢ tarihini 1180/1767 yılı kabul etmek mümkündür.

Ancak mecmuanın sonunda bulunan Farsça bir kayıtta ise 1279/1862-63 yılı yer

almaktadır. Bu kayda istinaden de katalogda mecmuanın yazılıĢ tarihi 1279

olarak verilmiĢtir. Bununla birlikte 1180/1767 tarihinden sonra yaĢamıĢ Ģairlerin

3
Bu çalıĢmanın amacı metin neĢri olmadığı için mecmuadan alıntılanan örnekler

transkrip edilmemiĢtir.